PREFEITURA DE Avenida Presidente Vargas, 3.215 - Vila Maria
CEP: 75905-900 - Rio Verde - Goiás

Fone: (64) 3602-8000
www.rioverde.go.gov.br

RIO VERDE
DECRETO N° 40, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Mantém Bruno Botelho Saleh no cargo de
provimento em comissão de Presidente da
Agencia Municipal de Regulação dos Serviços
Públicos de Saneamento Básico - AMAE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e com fundamento na Lei
Complementar Federal n° 101/2000, Lei Complementar Municipal n° 130/2018 e suas alterações.

DECRETA:

Art. Io Fica mantido BRUNO BOTELHO SALEH, inscrito no CPF n° ***.832.056- >
** e na matricula n° 3004619, no cargo de provimento em comissão de Presidente da Agencia
Municipal de Regulação dos Serviços Públicos de Saneamento Básico - AMAE, lotado na Agencia
Municipal de Regulação dos Serviços Públicos de Saneamento Básico - AMAE, sem alteração de
suas atribuições, responsabilidades ou prerrogativas.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir
de Io de janeiro de 2025.

Rio Verde, 02 de janeiro de 2025.

N SOARES CARRl/p FILHO
Prefeito Municipal

LIN

Registrado sob n° 2025 OOOdLPf)
e publicado no placar de atos oficiais da
Prefeitura.
Em Oj de
Servidor
Matrícula^/SOdLfl O7l

__ de__£OAS

http://www.rioverde.go.gov.br